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Nit: 890802678-4

COLEGIO INTEGRADO NACIONAL ORIENTE DE CALDAS

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

General

Enero 1 a Enero 31/2019 Enero 1 a Enero 31/2018

INGRESOS

335,616,021.57

313,979,344.49

VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS

DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS
(DB)

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
OTROS INGRESOS

FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

GASTOS

114,593,090.00

133,387,242.00
( 18,794,152.00)

214,000,000.00
214,000,000.00
7,022,931.57

6,841,619.57
181,312.00

112,729,370.21

106,098,196.00

109,861,152.00
( 3,762,956.00)

207,146,401.00
207,146,401.00
734,747.49

734,747.49
0.00

470,606,561.92

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS

COMISIONES

FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS INGRESOS FISCALES

COSTOS DE TRANSFORMACION

77,354,446.27

41,427,452.00
0.00
10,924,400.00
1,317,700.00
15,541,346.00
8,096,158.01
47,390.26

35,279,823.94

35,279,823.94
0.00

95,100.00

400.00
62,052.00
28,420.00

4,228.00

91,670,953.95

72,841,357.73

39,330,701.00
3,038,972.00
10,266,200.00
1,273,900.00
14,437,655.00
4,379,178.78
114,750.95

36,776,420.13

28,778,926.79
7,997,493.34

360,988,784.06

0.00
101,341.00
360,887,443.06
0.00

88,593,413.86

BIENES
IMPRESOS Y PUBLICACIONES
SERVICIOS EDUCATIVOS

EDUCACION FORMAL - SUPERIOR - FORMACION TECNICA PROFESIONAL
EDUCACION FORMAL - SUPERIOR - FORMACION TECNOLOGICA
SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION (GRANJA)

25,358.00
25,358.00
91,645,595.95

80,947,110.84
4,255,479.50
6,443,005.61

49,437.00
49,437.00
88,543,976.86

82,405,916.86
102,363.00
6,035,697.00

131,215,697.41

Utilidad

JUAN CARLOS LOAIZA SERNA

Representante Legal
C.C. No 10270376

Contador Publico
T.P. No 212864-T
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245,220,631.29
Perdida



